[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.04.2019г № 00247

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.04.2015 года № 00288

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 22.04.2015 года № 00288 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения  контрактов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления:

- подпункт 1 изложить  новой редакции:
 «1) если предметом контракта является капитальный ремонт, текущий ремонт или строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет от 50 до 200 миллионов рублей».
1.2. Подпункт 2 признать утратившим силу.
1.3. Подпункт 3 изложить в новой редакции:
«3) если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее 500 миллионов  рублей».

2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Тарасова Д.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00247 от 17.04.2019, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 17.04.2019 12:07:52, Распечатал________________